PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.04.2020

№ 161-па
	Об установлении размеров платы для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов

В соответствии со ст.ст. 156, 158, 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»:

1. Утвердить размеры платы для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов с 01.04.2020, согласно приложению.
2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в сети «Интернет».
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 29.04.2020 № 161-па
Размеры платы для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов с 01.04.2020
	№ п/п
	Тип МКД
	Всего, руб./мес. на 1 кв.м  площади (без НДС)
	Всего, руб./мес. на 1 кв.м площади (с НДС)

	1
	3
	4
	5

	1
	Многоквартирные дома 7-9 этажные, со стенами из кирпича, камня, с лифтом и мусоропроводом, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	38,94
	46,73

	2
	Многоквартирные дома 7-9 этажные, со стенами из кирпича, камня, с лифтом, без мусоропровода, с централизованными ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	36,98
	44,38

	3
	Многоквартирные дома 9 этажные и выше со стенами из панелей, блоков, с лифтом и мусоропроводом, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	39,63
	47,56

	4
	Многоквартирные дома 9 этажные и выше со стенами из панелей, блоков, с лифтом и мусоропроводом, с централизованными ХВС, ВоВ,  наличием индивидуального теплового пункта
	41,38
	49,66

	5
	Многоквартирные дома 7-9 этажные со стенами из панелей, блоков, с лифтом, без мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	36,35
	43,62

	6
	Многоквартирные дома 7-9 этажные со стенами из панелей, блоков, с лифтом, без мусоропровода, с централизованными ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	38,10
	45,72

	7
	Многоквартирные дома 4-6 этажные со стенами из кирпича, камня, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО,  ГВС, ХВС, ВоВ
	32,32
	38,78

	8
	Многоквартирные дома 4-6 этажные со стенами из кирпича, камня, без лифта и мусоропровода, с централизованными  ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	34,07
	40,88

	9
	Многоквартирные дома 4-6 этажные со стенами из панелей, блоков, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	24,15
	28,98

	10
	Многоквартирные дома 4-6 этажные со стенами из панелей, блоков, без лифта и мусоропровода, с централизованными  ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	25,90
	31,08

	11
	Многоквартирные дома  2-3 этажные со стенами из кирпича, камня, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	36,22
	43,46

	12
	Многоквартирные дома  2-3 этажные со стенами из кирпича, камня, без лифта и мусоропровода, с централизованными ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	37,97
	45,56

	13
	Многоквартирные дома 2-3 этажные со стенами из панелей, блоков, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	51,93
	62,32

	14
	Многоквартирные дома 2-3 этажные со стенами из панелей, блоков, без лифта и мусоропровода, с централизованными  ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	53,68
	64,42

	15
	Многоквартирные дома 1-3 этажные со стенами из дерева, смешанных и других материалов, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, ВоВ
	48,14
	57,77

	16
	Многоквартирные дома 1-3 этажные со стенами из дерева, смешанных и других материалов, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ХВС, ВоВ, наличием индивидуального теплового пункта
	49,89
	59,87

	17
	Многоквартирные дома 1 этажные со стенами из дерева, смешанных и других материалов, без лифта и мусоропровода, с централизованными ЦО, ГВС, ХВС, без централизованного ВоВ
	49,36
	59,23

[image: image2.png]